
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

SEKRETARIAT BADAN NASIONAL SERTIFIKASI PROFESI

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 20-09-24 10:15:39 oleh : 452533

REALISASI BELANJA SATKER PER JENIS BELANJA

NO Kode | Nama Satker Keterangan

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah BanSos LainLain Transfer

1
452533 | SEKRETARIAT BADAN NASIONAL
SERTIFIKASI PROFESI

PAGU
REALISASI

9,132,072,000
6,407,337,066

(70.16%)

69,420,405,000
26,563,188,705

(38.26%)

1,400,000,000
649,285,398

(46.38%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

79,952,477,000
33,619,811,169

(42.05%)

SISA 2,724,734,934 42,857,216,295 750,714,602 0 0 0 0 0 0 46,332,665,831

GRAND TOTAL

PAGU
REALISASI

9,132,072,000
6,407,337,066

(70.16%)

69,420,405,000
26,563,188,705

(38.26%)

1,400,000,000
649,285,398

(46.38%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

79,952,477,000
33,619,811,169

(42.05%)

SISA 2,724,734,934 42,857,216,295 750,714,602 0 0 0 0 0 0 46,332,665,831


